

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6能登国道維持路面維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年09月13日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市豊穂町541番地

氏名 吉田道路株式会社

代表取締役 高橋 斉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		10,353,096	
舗装工						
		式	1		8,461,926	
舗装打換え工 (昼間)						
		式	1		1,395,755	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					
		m	200	633.6	126,720	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≦30cm					
		m	200	1,503	300,600	
舗装版切断	コンクリート舗装版 t≦15cm					
		m	200	1,177	235,400	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm					
		m2	50	201	10,050	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm<t≦40cm					
		m2	50	562	28,100	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 t≦15cm					
		m2	50	201	10,050	
殻運搬	舗装版破碎 t≦15cm					
		m3	10	2,509	25,090	
殻運搬	舗装版破碎 t>15cm					
		m3	10	1,457	14,570	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	15	2,342	35,130	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	5	2,990	14,950	
下層路盤	RC-40 t=150mm					
		m2	50	796.9	39,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤	M-40 t=200mm	m2	50	1,501	75,050	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm 1.4m未満	m2	50	2,985	149,250	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm 1.4m未満	m2	50	3,083	154,150	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m未満	m2	50	3,536	176,800	
舗装打換え工 (夜間)		式	1		1,729,185	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≤15cm	m	200	820.6	164,120	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≤30cm	m	200	1,834	366,800	
舗装版切断	コンクリート舗装版 t≤15cm	m	200	1,464	292,800	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≤15cm	m2	50	284.3	14,215	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm<t≤40cm	m2	50	768.2	38,410	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 t≤15cm	m2	50	284.3	14,215	
殻運搬	舗装版破砕 t≤15cm	m3	10	3,023	30,230	
殻運搬	舗装版破砕 t>15cm	m3	10	1,756	17,560	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	15	3,514	52,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	3,738	18,690	
下層路盤	RC-40 t=150mm	m2	50	894.7	44,735	
上層路盤	M-40 t=200mm	m2	50	1,697	84,850	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm 1.4m未満	m2	50	3,716	185,800	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm 1.4m未満	m2	50	3,815	190,750	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m未満	m2	50	4,266	213,300	
切削オーバーレイ工 (昼間)		式	1		1,228,572	
切削オーバーレイ	切削 t≤7cm ⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	200	3,224	644,800	
切削オーバーレイ	切削7<t≤12cm⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入t=50mm②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	100	5,266	526,600	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	20	516.6	10,332	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	20	2,342	46,840	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		1,366,738	
切削オーバーレイ	切削 t≤7cm ⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	200	3,539	707,800	
切削オーバーレイ	切削7<t≤12cm⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入t=50mm②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	100	5,759	575,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	20	637.9	12,758	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	20	3,514	70,280	
アスファルト舗装補修工 (昼間)		式	1		1,370,754	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	200	394.3	78,860	
クラック防止シート	ガラス基材(W=50cm)	m	200	1,124	224,800	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)1t未満/日	t	3	147,045	441,135	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)1t以上2t未満/日	t	3	103,778	311,334	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)2t以上5t未満/日	t	3	64,620	193,860	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)5t以上20t未満/日	t	3	40,255	120,765	
アスファルト舗装補修工 (夜間)		式	1		1,370,922	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	200	545.9	109,180	
クラック防止シート	ガラス基材(W=50cm)	m	200	1,274	254,800	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)1t未満/日	t	2	213,439	426,878	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)1t以上2t未満/日	t	2	148,540	297,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)2t以上 5t未満/日	t	2	88,885	177,770	
パッチング	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)5t以上 20t未満/日	t	2	52,607	105,214	
応急処理工		式	1		566,890	
応急処理事業工 (昼間)		式	1		233,670	
応急処理	特殊作業員	時間	10	3,690	36,900	
応急処理	普通作業員	時間	10	3,140	31,400	
応急処理	軽作業員	時間	10	2,407	24,070	
応急処理	土木一般世話役	時間	10	4,017	40,170	
応急処理	運転手(一般)	時間	10	3,193	31,930	
応急処理	運転手(特殊)	時間	10	3,468	34,680	
応急処理	バックホ(クローラ)山積0.13m3(運転手 含まず)	時間	10	1,845	18,450	
応急処理	ダンプトラック2t(運転手含まず)	時間	10	1,607	16,070	
応急処理事業工 (夜間)		式	1		333,220	
応急処理	特殊作業員	時間	10	5,534	55,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理	普通作業員					
		時間	10	4,710	47,100	
応急処理	軽作業員					
		時間	10	3,611	36,110	
応急処理	土木一般世話役					
		時間	10	6,025	60,250	
応急処理	運転手(一般)					
		時間	10	4,789	47,890	
応急処理	運転手(特殊)					
		時間	10	5,201	52,010	
応急処理	バックホ(クローラ)山積0.13m3(運転手含まず)					
		時間	10	1,845	18,450	
応急処理	ダンプトラック2t(運転手含まず)					
		時間	10	1,607	16,070	
仮設工						
		式	1		1,324,280	
交通管理工						
		式	1		1,324,280	
交通誘導警備員						10人日
A 昼間		式	1		190,510	
交通誘導警備員						20人日
B 昼間		式	1		339,140	
交通誘導警備員						10人日
A 夜間		式	1		285,810	
交通誘導警備員						20人日
B 夜間		式	1		508,820	
直接工事費						
		式	1		10,353,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,481,124	
共通仮設費		式	1		183,232	
運搬費		式	1		124,614	
建設機械運搬費		台	2	62,307	124,614	
技術管理費		式	1		58,618	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,618	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,297,892	
純工事費		式	1		12,834,220	
現場管理費		式	1		5,912,710	
工事原価		式	1		18,746,930	
一般管理費等		式	1		3,883,070	
工事価格		式	1		22,630,000	
消費税相当額		式	1		2,263,000	
工事費計		式	1		24,893,000	